
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA la legge 3 maggio 1999/124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico, e in 
particolare, gli artt. 1, 2, 6 e 11, comma 9; 
VISTO il D.M. 60/2022 recante disposizioni in materia di aggiornamento delle graduatorie ad 
esaurimento provinciali del personale docente ed educativo per il triennio 2022/25; 
VISTA la nota prot. n. 16445 del 14.07.2023 di quest’Ufficio di ripubblicazione delle GAE a seguito della 
definizione della procedura di cui al D.M. n. n. 33 del 28/02/2023 in materia di “Procedure di scioglimento 
delle riserve e di inserimento dei titoli di specializzazione sul sostegno e di didattica differenziata degli aspiranti 
presenti nelle graduatorie ad esaurimento”; 
VISTA la domanda prodotta nell’ambito della procedura suddetta dalla docente Aquino Luisa, nata il 
02.03.1982 (NA); 
ACCERTATO che il sistema informativo non procedeva, in occasione della presa in carico della 
domanda dell’interessata, all’attribuzione del punteggio per la Laurea in Scienze della Formazione 
Primaria, per la mera circostanza segnalata dal Gestore che la medesima docente indicava nel corpo 
della domanda “anno accademico non corretto 2005 – 2008”; 
VISTA la segnalazione fatta pervenire dall’interessata al riguardo; 
RILEVATA l’esigenza di procedere all’attribuzione del relativo punteggio – non assegnato dal sistema 
informativo nelle GAE pubblicate il 14 luglio 2023 - previsto dalla tabella annessa al D.M. n. 60/2022 
per il titolo di abilitazione in questione, pari a punti 30 + punti 11 in base al voto conseguito 
dall’interessata (91/100), per un totale di 41 punti; 
ACCERTATO che, con riferimento all’abilitazione alla GAE Primaria, l’interessata vanta già punti 6; 
RILEVATA l’esigenza di procedere alla differenza di punteggio spettante all’interessata per il titolo di 
abilitazione, differenza pari a punti 35; 

 
D I S P O N E 

 
1. Per quanto in premessa, la posizione della docente Aquino Luisa, nata il 02.03.1982 (NA), è così 

di seguito rettificata in seno alle GAE pubblicate in data 14.07.2023 da quest’Ufficio con la nota 
prot. n. 16445: 
 
Graduatoria EEEE 
Nuova pos. 7 bis (da pos. 89) 
dati anagrafici  punteggi   spe   lin part suppl  punt tot  ins 

AQUINO Luisa PREC. PREGR. ABIL. SERV. TIT. 
02.03.1982 (NA) 0,00 0,00 41,00 28,00 0,00 J        I         S        69,00  2007 
IDENTIFICATIVO SA/054507 
 Elenco sostegno ADEE 
 Nuova pos. 2 bis (da pos. 5) 

dati anagrafici  punteggi         cons. spe   lin part suppl  punt tot   ins 
AQUINO Luisa PREC. PREGR. ABIL. SERV. TIT. 
02.03.1982 (NA) 0,00 0,00 41,00 28,00 0,00  B           I                S        69,00    2007 
IDENTIFICATIVO SA/054507 

http://www.csasalerno.it/


Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento. 
L’Ufficio si riserva di apportare in autotutela le rettifiche che si dovessero rendere necessarie. 
 
Of 

IL DIRIGENTE 
Mimì Minella 

- Documento firmato digitalmente ai sensi 
del C.A.D., delle s.m.i. e normativa connessa - 

 

 


		2023-07-17T07:38:35+0000
	MINELLA MIMI'


		2023-07-17T09:44:17+0200
	protocollo




